4. Te has dignado preguntarme cuál será la actividad de

tuus imitator *humilibus consentiret* (Rom 12,16) *et tota etiam die misereri et commodare* (Ps 36,26) *persisteret. unde et semen eius potens in terra* (Ps 111,2) *factum est inter eos, qui dei fortes terrae nimium eleuati sunt* (Ps 46,10), ut etiam de beatissima familiae ac domus eius uisitacione sanctum hominis meritum reueletur. *generatio*, inquit, *rectorum benedicetur; gloria non caduca et diuitiae non labentes in domo eius* (Ps 111,2-3), domo, quae aedificatur in caelis non labore manuum sed operum san(349)ctitate. sed cesso plura de memoria tam dilecti mihi ego deuoti Christo hominis enarrare, cum et pristinis litteris non pauca super eo narraſse me repetam et nihil possim de beata huius filii matre et sanctorum pari radice ramorum Melanio^b melius aut sanctius praedicare, quam sanctitas tua in eam profari et disputare dignata est, ut, quia ego peccator *inmunda labia habens* (Is 6,5) nihil dignum loqui potueram ut longinquus a meritis fidei eius animaeque uirtutibus, tu ille uir Christi. doctor Israel in ecclesia ueritatis, procurante in melius dei gratia pareris dignior tam uiriliter in Christo animae praedicator, qui et mentem eius [501] diuina uirtute firmatam, ut dixi, spiritu propiore conspiceres et mixtam cum uirtute pietatem eloquio digniore laudares.

4. Quae uero post resurrectionem carnis in illo saeculo beatorum

b) Melania PL

los bienaventurados después de la resurrección de la carne en el siglo futuro. Yo, en cambio, te consulto como maestro y médico espiritual acerca del estado presente de mi vida, para que me enseñes a hacer la voluntad de Dios, a caminar en pos de Cristo por tus huellas y a morir por adelantado con la muerte evangélica con que, mediante una muerte voluntaria, prevenimos el óbito de la carne. Nos separamos de la vida de este siglo, que está tejida de tentaciones, o, como tú me has dicho alguna vez, es tentación, no por defunción, sino por una decisión. ¡Ojalá mis caminos sigan tus huellas, de modo que, desatando de mis pies, a ejemplo tuyo, el viejo calzado, rompa mis lazos y me lance libre a correr el camino! Así podré alcanzar esa muerte con la que tú estás muerto a este mundo, de modo que vivas para Dios, viviendo Cristo en ti, cuya muerte y vida reconocemos en tu cuerpo, corazón y boca. Porque tu corazón no saborea lo terreno, ni tu boca pregona las obras de los hombres, sino que la palabra de Cristo abunda en tu pecho y el espíritu de la verdad se derrama en tu lengua con el ímpetu del río celeste que alegra a la ciudad de Dios.